
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 01.11.2021 № 288/36 

 

 

Об избрании председательствующего 

на внеочередном тридцать шестом заседании 

Совета депутатов городского округа Щёлково 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Щёлково Московской области, 

частью 5 статьи 2 Регламента Совета депутатов городского округа Щелково 

Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского 

округа Щелково Московской области от 20.09.2019 № 5/1-1-НПА, Совет 

депутатов городского округа Щёлково Московской области 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Избрать председательствующего на внеочередном тридцать шестом 

заседании Совета депутатов городского округа Щёлково депутата Совета 

депутатов городского округа Щёлково Агекяна Григора Валерии. 

  

 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов городского округа Щёлково                                  Г.В. Агекян 

 

 

 

                                                                                                                                   


